
 
            

Al DSGA 

Ai Docenti 

          Agli alunni e alla famiglie 

          Al Personale ATA 

          All’albo on line 

          Al sito web 

Oggetto:  Decreto di indizione delle elezioni dei componenti studenti e genitori nel Consigli di  
classe a.s. 2025/2026, dei rappresentanti degli studentii della Consulta Provinciale per 
il biennio 2025/2026-2026/2027 e dei rappresentanti componente alunni nel   
Consiglio di Istituto. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, riguardante le disposizioni in materia di “Elezioni 
degli OO.CC. della Scuola a livello di Circolo-Istituto” modificata dalle successive 
OO.MM. 267 del 4/8/1995, e n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998 
concernente le norme sulla Elezione del Consiglio di Istituto;  

VISTA la nota M.I.M. DGOSV prot. n. 42616 del 19 settembre 2025, avente per oggetto 
le “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2025-2026; 

VISTA la necessità di procedere all’elezione degli OO.CC. a.s. 2025/2026; 
VISTA la necessità di procedere all’elezione di due rappresentanti per la Consulta 

Provinciale degli studenti per il biennio 2025/2027; 
VISTA la delibera del Consiglio di istituto n.17 del 24/09/2025, che definisce la data delle 

elezioni degli organi collegiali; 
 

DECRETA 
 

1. le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei CONSIGLI DI CLASSE per l’a.s. 2025/2026; 
2. le elezioni dei rappresentanti degli studenti nei CONSIGLI DI CLASSE per l’a.s. 2025/2026: 
3. le elezioni dei rappresentanti degli studenti della Consulta Provinciale per il biennio 

2025/2026-2026/2027; 
4. le elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Istituto a.s. 2025/2026 

Le elezioni si svolgeranno Mercoledì 15 Ottobre 2025 

Con specifiche comunicazioni saranno indicate le modalità di svolgimento. 
 

I.I.S.S. GALILEI - SANI - C.F. 80003040591 C.M. LTIS018006 - ACE43C3 - IIS_GALILEI-SANI

Prot. 0004792/U del 25/09/2025 14:55


